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TABELA DE ACABAMENTOS - DEMOLIÇÃO

PAREDE  Revestimento Cerâmico
33,00m²

PISO  Alta Resistência
11,60m²

FORRO  Forro Mineral
11,60m²
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TABELA DE ACABAMENTOS - CONSTRUÇÃO

PAREDE  Revestimento Cerâmico
33,00m²

PISO  Porcelanato
11,60m²

FORRO  Forro de Gesso
11,60m²

1

3

1

.

Remoção de Portas

Remoção de bancada e

demolição das bases

em alvenaria

1

1

1

0
,
5
8

4,00 0,56

2
,
0
0

PLANTA BAIXA DEMOLIÇÃO - COZINHA
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PLANTA BAIXA EXISTENTE - COZINHA
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Instalação de Portas

Instalação de bancada

em granito H=90cm
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PLANTA BAIXA CONSTRUÇÃO - COZINHA
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Instalação de Bancada em Granito
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PLANTA BAIXA FINAL - COZINHA
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BANCADA EM GRANITO

CUBA AÇO INOX DE EMBUTIR

56X33X12CM, COM VÁLVULA 3 
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PLANTA BAIXA ELÉTRICO - COZINHA
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